

- ・食品表示法に基づき特定原材料8品目と表示を推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目について表示しております。
- ・メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございます。常に最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。

店舗では下記28品目を含む製品を生産しています。

- ・店舗での加工盛り付けの過程で意図せず微量に混入する場合を考慮(表示)しておりません。
- ・料理器具、食器、麺を茹でるお湯、食材の保管場所は共有しており、

店舗での調理過程で本来のメニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。

- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

・リストには店舗により実施していない商品が含まれております。

- ・宗教・信条の理由により、食材に制約がある方にも利用していただけるよう4項目(羊・魚・貝・酒)についても記載しています。

2026/1/5

●季節商品 新商品

●食事

[illegible][illegible]

●ドリンク

●ドリンク			特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																						
商品番号	品名	注釈	えび	かに	小麦	そば	たまご	乳成分	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	イカ	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	大豆	ごま	さけ	さば	バナナ	マカダミアナッツ	もも	りんご	ゼラチン	牛肉	鶏肉	豚肉	羊	魚	貝	酒
	コーヒー																																
	カフェオレ							●																									
	アイスコーヒーフロート							●																									
	カプチーノ							●																									
	キャラメルチーノ							●																									
	バニラチーノ							●																									
	モカチーノ							●																									
	カフェラテ							●																									
	キャラメルラテ							●																									
	バニララテ							●																									
	モカラテ							●																									
	抹茶ラテ							●																									
	紅茶																																
	フレンチマスカット																																
	リラックスローズ																																
	クリームソーダ・メロン							●																									
	クリームソーダ・ピーチ							●																●									
	クリームソーダ・ラムネ							●																									
	コカコーラ																																
	ジンジャエール																																
	雲仙レモネード																																
	あまおうサイダー																																
	日向夏サイダー																																
	バナナミルク							●															●										
	オレンジジュース														●																		
	アップルジュース																								●								
	キッズオレンジ														●																		
	キッズアップル																								●								

●アルコール

[illegible]